

PUSTO ALE WESOŁO

01.04.2011.

CHOSZCZNO – Na pewno będziemy kontynuować „Dzień Sąsiada”. To jedyna taka impreza i niech nadal będzie naszą wizytówką – mówi ANNA BZOWA, nowa przewodnicząca Zarządu Osiedla 700-lecia Nr 3 w Choszczynie.

Na zebraniu sprawozdawczo-wyborcze, które we wtorek odbyło się w Zespole Szkół Nr 2 w Choszczynie przyszło zaledwie 14 osób. Podsumowanie z minionej kadencji złożyła BARBARA ZANIEWSKA. – Mamy nowe drogi, nowe chodniki, a większość problemów dotyczących naszego osiedla rozwiązywaliśmy na bieżąco – podkreśliła, że zarządowi bardzo dobrze współpracowało się z choszczeńskim magistratem. Nie ukrywała dumy z faktu, że jako jedyni w mieście organizują imprezę integracyjną „Dzień Sąsiada” na którą przychodzi coraz więcej mieszkańców. W dyskusji najczęściej zabierali głos mieszkańcy ul. Kanałowej, którzy mówili o problemach z miejską siecią kanalizacyjną oraz burzówkami, które w czasie ulew powodują okresowe zalewanie ulic i piwnic. ADAM ANDRIASZKIEWICZ, zastępca burmistrza Choszczyna tłumaczył, że główną przyczyną tego stanu rzeczy jest to, że od dwóch lat w całej gminie zdecydowanie podniósł się poziom wód gruntowych. Dodał też, że od wiaduktu do ul. Stargardzkiej planowana jest budowa obwodnicy i ta inwestycja rozwiąże wiele „wodnych” problemów tej okolicy.

Szybko i sprawnie

Mimo tego, że na zebraniu było niewiele osób, to jednak przebiegło bardzo sprawnie i nawet o problemach mówiono w wesołych klimatach. ANNA BZOWA nie miała kontrkandydata i jednogłośnie powierzono jej funkcję przewodniczącej zarządu osiedla. – Lubię pracować społecznie i myślę, że i tu nie zawiodę. Jeśli razem postaramy się wychodzić z jakimiś inicjatywami, to jestem przekonana, że to wszystkim wyjdzie na dobre. Cieszy mnie to, że mieszkańcy zgłaszają problemy, które dotyczą nie tylko okolic ich mieszkań, ale także całych ulic. Martwi mnie jednak bardzo niska frekwencja na dzisiejszym zebraniu – powiedziała. Przypomniała przy tym, że cztery lata temu na podobnym spotkaniu zjawili się tłumy. Nie było problemów z wyborami do rady osiedlowej. Tu A. Bzową wspierać będą: B. Zaniewska, MARCIN WIETRZYCKI, STANISŁAWA KWIECIŃSKA, SYLWIA PREIS i MIROSŁAW

JĘDROWSKI.

Tadeusz Krawiec